
 

 

Direzione           

Costantino Antonella Direttore F.F. antonella.costantino@ersu.me.it 090/3718612 piano 3 

      

Segreteria           

Cozzo Rosaria Istruttore rosaria.cozzo@ersu.me.it 090/3718602 piano 3 

Grillo  Teresa Collaboratore A teresa.grillo@ersu.me.it  090/3718606 piano 3 

Laganà  Natala Collaboratore B lina.lagana@ersu.me.it 090/3718613 piano 3 

      

Ragioneria           

Dessì Dolores Collaboratore A dolores.dessi@ersu.me.it 090/3718609 piano 3 

Giuliano Carmela Collaboratore B carmela.giuliano@ersu.me.it 090/3718610 piano 2 

      

Personale           

Cardone Giuseppe Collaboratore A giuseppe.cardone@ersu.me.it 090/3718618 piano 2 

Cascio Marcello Collaboratore A marcello.cascio@ersu.me.it 090/3718621 piano 2 

Da Campo Silvana Collaboratore B silvana.dacampo@ersu.me.it 090/3718618 piano 2 

      

Protocollo           

Barbera Piero Collaboratore A piero.barbera@ersu.me.it 090/3718617 piano 2 

Campanella Elvira Collaboratora A elvira.campanella@ersu.me.it 090/3718617 piano 2 

Parisi Pietro Collaboratore A pietro.barbera@ersu.me.it 090/3718617 piano 2 

      

Economato           

Anchese Rita Istruttore rita.anchese@ersu.me.it 090/3718623 piano 2 

Parisi Antonino  Collaboratore A antonino.parisi@ersu.me.it 090/3718625 piano 2 

      

U.O.B.1           

Zaccone Enrico Dirigente enrico.zaccone@ersu.me.it 090/3718620 piano 3 

Borse di studio           

Cordaro Giovanni Funzionario giovanni.cordaro@ersu.me.it 090/3718627 piano 1 

Costa Santa Collaboratore A santa.costa@ersu.me.it 090/3718611 piano 1 

D'Amuri Raffaele Collaboratora A raffaele.damuri@ersu.me.it 090/3718611 piano 1 

Donato Emilia Collaboratore A emilia.donato@ersu.me.it 090/3718630 piano 1 

Guglielmo Daniela Collaboratore A daniela.guglielmo@ersu.me.it 090/3718630 piano 1 

Russo Maria Stella Collaboratore A mariastella.russo@ersu.me.it 090/3718611 piano 1 

Urzì Maria   Collaboratore A maria.urzi@ersu..me.it 090/3718622 piano 1 

      

Ufficio Tecnico           

Caprì Giorgio Istruttore giorgio.capri@ersu.me.it  piano 3 

Impalà Salvatore Istruttore salvatore.impala@ersu.me.it 090/3718620 piano 3 

Garufi Antonio Istruttore antonio.garufi@ersu.me.it 090/3718644 piano 3 

      

U.O.B.2           

Mazzola Ugo Dirigente ugo.mazzola@ersu.me.it 090/3718636 piano 2 

Residenze           

Smeriglio Carlo Funzionario carlo.smeriglio@ersu.me.it 090/3977800 Papardo 

Donato Francesco Collaboratore A francesco.donato@ersu.me.it 090/3718639 piano 3 

Gumina gaetano Collaboratore B gaetano.gumina@ersu.me.it 090/675381 Gravitelli 

Sanò Irene Collaboratore B irene.sano@ersu.me.it 090/3977800 Papardo 

Torri Maria Collaboratore B maria.torri@ersu.me.it 090/3718628 piano 2 

      

Mense           

Vaccarino Carlo Istruttore carlo.vaccarino@ersu.me.it 090/3718634 P.T. 

Bertino Sebastiano Collaboratore A sebastiano.bertino@ersu.me.it 090/3718640 P.T. 

      

U.O.B.3           

Bonasera Francesco Dirigente francesco.bonasera@ersu.me.it 090/3718619 piano 2 

Gare e Appalti           

Lorino Aurora Istruttore aurora.lorino@ersu.me.it 090/3718605 piano 2 

Costa Anna Collaboratore B anna.costa@ersu.me.it 090/3718634 piano 2 

Messina Antonino Collaboratore B a.messina@ersu.me.it 090/3718633 piano 2 

Santacaterina Patrizia Collaboratore B patrizia.santacaterina@ersu.me.it 090/3718624 piano 2 
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